
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 122/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie opinii o zmianie struktury organizacyjnej Instytutu Historii Sztuki na Wydziale 

Nauk Historycznych i Społecznych 
 
 

Na podstawie § 50 ust. 1 oraz § 27 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Senat pozytywnie opiniuje następujące zmiany w strukturze Instytut Historii Sztuki na Wydziale 

Nauk Historycznych i Społecznych: 

1) likwidację zakładów wewnątrz katedr; 

2) zmianę nazwy Katedry Sztuki Dawnej na Katedrę Sztuki Średniowiecznej; 

3) powołanie Katedry Konserwacji Zabytów i Ochrony Krajobrazu. 

 
 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


